dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIloYMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a P

npoBepeHue
oueHkKe

OLLeHKM

WM WaHrapees
25 AnekcaHpp

Larnesny

WM WaHrapees
26 AnekcaHpp

LLlarnesuny

WM WaHrapees
27 AnekcaHpp

Larnesny

MM LWaHrapees
28 AnekcaHpp

LLlarnesuy

WM WaHrapees
29 AnekcaHpp

Larnesny

N WaHrapees
30 AnekcaHpp

LLlarnesuy

WM WaHrapees
31 AnekcaHpp
Larnesny

CBepeHusn

LWaHrapees AnekcaHap LWarnesny

002391

26.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

07.04.2015

07.04.2015

09.04.2015

16.04.2015

17.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

PB, WnuweBckuin panoH,
hep.BepxHeyepekyneso,
ynuua Tykasa 0.20

1 koM. KB. lMep. CTp. 4. 4, KB.
56

2 KOM.KB. yJ1. Kom. 6ynb. 10-
87

2 KOM.KB. yJ1. Monoge»xxHas 9-
514

3 KOM. KB. ya. Mupa 4. 9, KB.
57

O2Y MaTus, npuuen, pyxoe

2 KOM. KB. yn. Mupa. a.14,
KB.62

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Onpen. pusny.

N3HOCa XXun. oomMa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

WM WaHrapees
AnekcaHpp
LLlarnesuny

N WaHrapees
AnekcaHpp
LLlarnesuy

WM WaHrapees
AnekcaHpp
LLlarnesuny

UM WaHrapees
AnekcaHpp
Larnesny

WM WaHrapees
AnekcaHpp
LLlarnesuny

WM WaHrapees
AnekcaHpp
Larnesny

WM WaHrapees
AnekcaHpp
LLlarnesuny

WM WaHrapees
AnekcaHpp
Larnesny

WM WaHrapees
AnekcaHpp
LLlarnesuny

WM WaHrapees
AnekcaHpp
Larnesny

WM WaHrapees
AnekcaHpp
LLlarneesuny

WM WaHrapees
AnekcaHpp
Larnesny

23.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

07.05.2015

07.05.2015

07.05.2015

12.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

29.05.2015

01.06.2015

08.06.2015

2 KOM.KB. y1. Kom. 6ynb. 6-
118

3 KOM. KB. ep. CTp. a. 7, KB.

189

JomoBnageHue r. Armaensb

ATC

MoTouunkn MnMHck

SkckasaTop 302621B3

3 KOM. KB. ya. Mupa 4.6, KB.
37

2 KOM. KB. yn. Mupa. 0.4,
kB.88

JomoBnaneHune a. iIBaHOBKa

2 KOM. KB. yn. Mupa. 0.4,
kB.88

3 KOM. KB. yJ1. Moo 4eXH.
n.2A, kB. 57

SKODA OCTAVIA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



44

45

46

47

WM WaHrapees
AnekcaHpp
LLlarnesuny

N WaHrapees
AnekcaHpp
LLlarnesuy

WM WaHrapees
AnekcaHpp
LLlarnesuny

UM WaHrapees
AnekcaHpp
Larnesny

08.06.2015

15.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

OBVXX. N HEABUXX. UM-BO.
1cTp. 0.6-37

lapaxx 13826 'CK CnyTHUK

BA321093

3 KOM. KB. ep. CTp. a. 5A, KB.

91

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



