Форма св	едений о выполненны	х оценщиком отч	етах за II квартал 2015 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шангареев Александр Шагиевич 002391 26.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						25	ИП Шангареев Александр Шагиевич	07.04.2015	РБ, Илишевский район, дер.Верхнечерекулево, улица Тукая д.20	Опред. физич. износа жил. дома
						26	ИП Шангареев Александр Шагиевич	07.04.2015	1 ком. кв. Пер. Стр. д. 4, кв. 56	Рыночная
27	ИП Шангареев Александр Шагиевич	09.04.2015	2 ком.кв. ул. Ком. буль. 10- 87	Рыночная						
28	ИП Шангареев Александр Шагиевич	16.04.2015	2 ком.кв. ул. Молодежная 9- 514	Рыночная						
29	ИП Шангареев Александр Шагиевич	17.04.2015	3 ком. кв. ул. Мира д. 9, кв. 57	Рыночная						
30	ИП Шангареев Александр Шагиевич	21.04.2015	ДЭУ Матиз, прицеп, ружье	Рыночная						
31	ИП Шангареев Александр Шагиевич	22.04.2015	2 ком. кв. ул. Мира. д.14, кв.62	Рыночная						

32	ИП Шангареев Александр Шагиевич	23.04.2015	2 ком.кв. ул. Ком. буль. 6- 118	Рыночная
33	ИП Шангареев Александр Шагиевич	29.04.2015	3 ком. кв. Пер. Стр. д. 7, кв. 189	Рыночная
34	ИП Шангареев Александр Шагиевич	29.04.2015	Домовладение г. Агидель	Рыночная
35	ИП Шангареев Александр Шагиевич	07.05.2015	ATC	Рыночная
36	ИП Шангареев Александр Шагиевич	07.05.2015	Мотоцикл Минск	Рыночная
37	ИП Шангареев Александр Шагиевич	07.05.2015	Экскаватор ЭО2621В3	Рыночная
38	ИП Шангареев Александр Шагиевич	12.05.2015	3 ком. кв. ул. Мира д.6, кв. 37	Рыночная
39	ИП Шангареев Александр Шагиевич	19.05.2015	2 ком. кв. ул. Мира. д.4, кв.88	Рыночная
40	ИП Шангареев Александр Шагиевич	20.05.2015	Домовладение д. Ивановка	Рыночная
41	ИП Шангареев Александр Шагиевич	29.05.2015	2 ком. кв. ул. Мира. д.4, кв.88	Рыночная
42	ИП Шангареев Александр Шагиевич	01.06.2015	3 ком. кв. ул. Молодежн. д.2A, кв. 57	Рыночная
43	ИП Шангареев Александр Шагиевич	08.06.2015	SKODA OCTAVIA	Рыночная

44	ИП Шангареев Александр Шагиевич	08.06.2015	Движ. и недвиж. им-во. 1стр. д.6-37	Рыночная
45	ИП Шангареев Александр Шагиевич	15.06.2015	Гараж 1382Б ГСК Спутник	Рыночная
46	ИП Шангареев Александр Шагиевич	17.06.2015	BA321093	Рыночная
47	ИП Шангареев Александр Шагиевич	17.06.2015	3 ком. кв. Пер. Стр. д. 5А, кв. 91	Рыночная